
1

Circuits du lundi au vendredi Horaires valables à partir du 2 septembre 2019

Contact

PROCARS
2 rue Georges Dromigny
ZAC Parc des Deux Rivières
77160 PROVINS
01 60 67 30 67
www.procars.com

MONTCEAUX-LÈS-PROVINS               VILLIERS-ST-GEORGES               PROVINS

1-1/a

M
ontc

eaux-

lè
s-P

ro
vin

s

Est
ern

ay

Sain
t-M

art
in

-

du-B
osc

het

Vill
ie

rs
-S

ain
t-

Georg
es

Beauch
ery

-

Sain
t-M

art
in

Léch
elle

Voulto
n

Pro
vin

s

Éco
le Abrib

us

M
aiso

nce
lle

s
Les T

ourn
elle

s

Bourg

Lotis
se

m
ent

Beauch
ery

Ple
ss

is-
la-Tour

La P
ist

ole
tte

Rue d
e la

 G
are

Lunay

Corm
ero

n

Éco
le

Ple
ss

is-
Pig

y

Pig
y

Rich
ebourg

Boôlo
t

Sain
t-M

arti
n-d

es-C
ham

ps

Gare
 SNCF Q

uai 2

Vill
e H

aute
 Q

uai 3

M
axim

ili
en M

ich
elin

Chennetro
n

Lotis
se

m
ent

Bourg

ZONE 5

Arrêts desservis à certaines heures. Merci de consulter la fiche horaire.
Hors Île-de-France

Mise à jour 14/06/19

Période de fonctionnement A SC SC SC SC
Jours de fonctionnement LMMeJV LMMeJV LMMeJV Me LMJV

Numéro Course 0101 0103 0105 0109 0107
ESTERNAY École 6:50
SAINT-MARTIN-DU-BOSCHET Abribus 6:35 |

Maisoncelles 6:38 |
MONTCEAUX-LÈS-PROVINS Lotissement 5:35 | |

Bourg 5:37 6:43 7:02
Lotissement | 6:45 |

VILLIERS-SAINT-GEORGES Les Tournelles 5:44 6:52 7:12
Lotissement 5:46 | |

Les Tournelles | | | 12:35 17:05
BEAUCHERY-SAINT-MARTIN Beauchery 5:50 6:58 | 12:41 17:11

Plessis-la-Tour | 6:59 | 12:42 17:12
Chennetron 5:53 7:02 | 12:45 17:15

La Pistolette 5:54 | | 12:46 17:16
LÉCHELLE Rue de la Gare 5:57 7:07 | | |

Lunay | | | 12:50 17:20
Cormeron | | | 12:52 17:22

École | | | 12:57 17:27
Plessis-Pigy | | | 13:00 17:30

Pigy | | | 13:03 17:33
Richebourg | | | 13:08 17:39

Lunay | 7:11 | | |
Cormeron | 7:12 | | |

VOULTON Boôlot | | | 13:14 17:45
Saint-Martin-des-Champs | | | 13:18 17:49

PROVINS Gare SNCF Quai 2 6:10 | | 13:28 17:59
Ville Haute Quai 3 Arrivée 7:27 7:33
Ville Haute Quai 3 Départ 7:35

Maximilien Michelin  7:40

Légende - Informations

A : Circule toute l’année, sauf jours fériés. SC : Circule en période scolaire uniquement.
LMMeJV : Du lundi au vendredi. Me : Uniquement le mercredi. LMJV : Du lundi au vendredi, sauf le mercredi. 

Ces horaires vous sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.
Pensez à vous présenter à l’arrêt 5 minutes avant et à faire signe au conducteur. 

Accueil

Du lundi au vendredi : 

De 9h00 à 12h00 et de 
14h00 à 18h00



1

Circuits du lundi au vendredi Horaires valables à partir du 16 septembre 2019

Contact

PROCARS
2 rue Georges Dromigny
ZAC Parc des Deux Rivières
77160 PROVINS
01 60 67 30 67
www.procars.com

Accueil

Du lundi au vendredi : 
De 9h00 à 12h00 et de 14h00 à 18h00

Légende - Informations

A : Circule toute l’année, sauf jours fériés. SC : Circule en période scolaire uniquement.
LMMeJV : Du lundi au vendredi. Me : Uniquement le mercredi. LMJV : Du lundi au vendredi, 
sauf le mercredi. 
Ces horaires vous sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.
Pensez à vous présenter à l’arrêt 5 minutes avant et à faire signe au conducteur. 

PROVINS               VILLIERS-ST-GEORGES    MONTCEAUX-LÈS-PROVINS

1-1/b

Vill
ie

rs
-S

ain
t-

Georg
es

Beauch
ery

-

Sain
t-M

art
in

Léch
elle

Voulto
n

Pro
vin

s

Les M
arê

ts

Cern
eux

Sancy
-lè

s-P
ro

vin
s

M
ontc

eaux-

lè
s-P

ro
vin

s

Sain
t-M

art
in

-

du-B
osc

het

Est
ern

ay

ZONE 5 Hors Île-de-France

Arrêts desservis à certaines heures. Merci de consulter la fiche horaire.

M
axim

ili
en M

ich
elin

Vill
e H

aute
 Q

uai 3

Gare
 SNCF Q

uai 2

Sain
t-M

arti
n-d

es-C
ham

ps

Boôlo
t

Rich
ebourg

Pig
y

Ple
ss

is-
Pig

y

Rue d
e la

 G
are

Éco
le

Lunay

Corm
ero

n

La P
ist

ole
tte

Chennetro
n

Ple
ss

is-
la-Tour

Beauch
ery

Les T
ourn

elle
s

Lotis
se

m
ent

Les T
ourn

elle
s

M
arê

ch
ère

s

Les M
arê

ts

Corb
ero

n

Le C
hanoy

Cern
eux

Sancy
-lè

s-P
ro

vin
s

Lotis
se

m
ent

Bourg

M
aiso

nce
lle

s

Abrib
us

Éco
le

Mise à jour 11/09/19

Période de fonctionnement SC SC SC SC SC SC A
Jours de fonctionnement LMMeJV Me Me Me LMJV LMMeJV LMMeJV

Numéro Course 0104 0112 0110 0116 0106 0108 0102
PROVINS Maximilien Michelin 12:20 16:50

Ville Haute Quai 3 12:25 13:00 17:20 16:55 18:00
Gare SNCF Quai 2 7:21 | | | | | 19:20

VOULTON Saint-Martin-des-Champs 7:31 | | | | | |
Boôlot 7:36 | | | | | |

LÉCHELLE Richebourg 7:42 | | | | | |
Pigy 7:48 | | | | | |

Plessis-Pigy 7:51 | | | | | |
Rue de la Gare | | 13:14 17:34 | 18:14 19:30

École 7:54 | | | | | |
Lunay 7:59 | 13:17 17:37 | 18:17 |

Cormeron 8:01 | 13:18 17:38 | 18:18 |
BEAUCHERY-SAINT-MARTIN La Pistolette 8:08 | | | | | 19:34

Chennetron 8:09 | 13:25 17:45 | 18:25 19:35
Plessis-la-Tour 8:13 | 13:27 17:47 | 18:27 |

Beauchery 8:14 | 13:30 17:48 | 18:30 19:38
VILLIERS-SAINT-GEORGES Les Tournelles 8:20 | | | | | |

Lotissement  | | | | | 19:41
Les Tournelles  12:43 13:36 17:54 17:13 18:36 19:44

LES MARÊTS Marêchères | | 18:07 | | |
Les Marêts | | 18:09 | | |

Corberon | | 18:11 | | |
CERNEUX Le Chanoy | | 18:21 | | |

Cerneux | | 18:23 | | |
SANCY-LÈS-PROVINS Sancy-lès-Provins | | 18:28 | | |
MONTCEAUX-LÈS-PROVINS Lotissement  12:51 13:42 18:33 17:21 18:42 19:49

Bourg  | 13:43 18:34 | 18:43 19:54
SAINT-MARTIN-DU-BOSCHET Maisoncelles | 13:48 18:36 | 18:48  

Abribus | 13:53 18:40 | 18:53
ESTERNAY École 13:01 17:31


